**L**anno. Ecce ignorat sicut praeperat dñs moysi. Et locutus est dñs ad moysen dicens.

**L**oquere aaron et filiis eius. et ca-  
cas filiis isrl: et dices ad eos. Iste est sermo quem mandauit dñs dices.  
Homo quilibet de domo isrl. si oc-  
ciderit bouem aut ovinum siue ca-  
pram in castris uel extra castra.  
et non obuilerit ad osnum taber-  
naculi oblationem dño: sanguinis  
reus erit. Quasi sanguinem fude-  
rit: sic peribit de medio populi  
sui. Ideo offerre debent sacerdoti  
filii isrl hostias suas quas occidunt  
in agro: ut sanctificantur dño an-  
te osnum tabernaculi testimonij.  
et immolent eas hostias paciferas  
dño. Fundetq; sacerdos sanguinem  
super altare dñi ad osnum taberna-  
culi testimonij: et adolebit ad ipse  
in odorem suavitatis dño. Et ne-  
quaquam ultra immolabunt ho-  
stias suas demonibus: cum quib;  
fornicati sunt. Legitimum semper  
ternum erit illis: et posteris eorum.  
Et ad ipsos dices. Homo de domo  
isrl et de aduentis qui peregrinan-  
tur apud uos. qui obuilerit ho-  
locaustum siue iudicium. et ad  
osnum tabernaculi testimonij  
non adduxerit eam. ut offeratur  
dño: interibit de populo suo.

**H**omo quilibet de domo isrl et  
de aduentis qui peregrinantur  
inter eos si comedenter sanguinem:  
obfirmabo faciem meam contra  
animam illius. et disperdam eam  
de populo suo. quia anima car-  
nis in sanguine est. et ego dedi

illum uobis ut super altare in eo ex-  
piatus pro animabus uiris. et san-  
guis pro anime piaculo sit. In certo  
dixi filiis isrl. Omnis anima exuo-  
bis non comedet sanguinem: nec ex  
aduentis qui peregrinantur inter  
uos. Homo quicunq; de filiis isrl  
et de aduentis qui peregrinantur  
apud uos: siue natione atq; audi-  
pio experit scaram uel auem quib;  
uesu latum est. fundat sanguini-  
mem eius et operat illum terra.  
Anima enim omnis carnis in sanguine  
est. Vnde dixi filiis isrl. San-  
guinem uniuersum carnis non co-  
medeat: quia anima carnis in san-  
guine est. et quicunq; comedet  
illum interibit.

**A**nima que comedenter mortu-  
cum uel caprum abestia tam  
de indigentis q; de aduentis: lava-  
bit uestimenta sua et semetipsū  
aqua et contaminatus erit usq;  
ad uespum. et hoc ordine mun-  
dus fieri. Quod si non lauerit uesti-  
menta sua uel corpus: porta-  
bit iniuriam suam. ~ **xviii.**

**E**cclausiq; est dñs ad moysen di-  
cens. Loquere filiis isrl: et dices ad  
eos. Ego dñs deus uestr. Juxta con-  
ficiundinem terre egypci. in qua  
habitatis non facies: et iuxta  
morem regiom schamaan ad qua  
ego introducturus sum uos non  
agebas. nec in legitimis eorum am-  
bulabas. Facies iudicia mea: et  
præcepta scrubabis et ambulabi-  
bis incis. Ego dñs deus uestr. Cu-  
stodire leges meas atq; iudicia:  
que faciens homo uiuet in eis.